LG Liga -Wertung-  offeneKlasse StartNr: 1
StandNr: 2 17. Januar 2016 14:45
Stabel, Gregor #110 SV Fenken / SV Fenken |
Ergebnis: 387 (405.3)

Serien: 97 96 97 97

Zahler: 299 2 0 0 0 OO O O

Innenzehner: 22

weiteste: 571 (12), 518 (1), 473 (9)

beste Teiler  43.6 (31.) 47.9 (2.) 48.0 (32.)

Trefferlage 0.79 mm rechts, 0.44 mm hoch

Streuwert 1.61, horizontal: 1.80, vertikal: 1.40
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Serie 1:
8.9~
10.6 *
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 2:
10.4*
10.17

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.2*
9.9%
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 4:
10.8*
9.9~
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

10.8* 10.7 * 10.2 *
10.3 * 10.2 * 9.+
47.9 (2.) 65.3 (3.) 100.4 (6.)
1.34 mm rechts, 0.12 mm hoch
1.61, horizontal: 2.13, vertikal: 0.83
8.7~ 10.17 10.3*
10.0~ 9.1/ 10.4 *
145.1 (11.) 150.4 (19.) 161.4 (14.)
1.38 mm rechts, 1.72 mm hoch
1.53, horizontal: 1.84, vertikal: 1.13
10.4 * 9.84 10.6 *
10.7 * 9.6¢ 10.4 *
62.3 (27.) 90.8 (24.) 117.8 (25.)
0.25 mm rechts, 0.96 mm tief
1.25, horizontal: 1.55, vertikal: 0.87
10.8 * 10.0t 10.17
9.9+ 10.6 * 10.0¢

43.6 (31.) 48.0(32.) 96.4 (38.)
0.21 mm rechts, 0.90 mm hoch
1.36, horizontal: 1.54, vertikal: 1.16

10.4*
10.4~

9.77
10.1¢

10.5*
10.5*

9.87
10.3*




